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PÄÄKIRJOITUS 

Tuomme yliopistot lähelle sinua
Yliopistokeskuksen tuore missio, tuomme yliopistot lähelle sinua, on mielestäni 
kerrassaan mainio. Lause kertoo hyvin, miksi yliopistokeskus on olemassa ja mitä 
yliopistokeskuksen toimilla halutaan saavuttaa.

 Missionsa mukaan, yliopistokeskus tuo yliopistot lähelle. Yliopistokeskus tuo 
merkittävää lisäarvoa, koska Etelä-Pohjanmaalta katsoen yliopistot voivat tuntua kau-
kaisilta. Etäisyys näkyy puheenparsissa. Opiskelemaan lähdetään ja lähtö tarkoittaa 
monesti muuttamista joko Tampereelle, Helsinkiin tai Ouluun. Samalla tavoin, yritys-
kentässä yhteydenotto isoihin yliopistoihin voi tuntua liian isolta askeleelta, vaikka 
yrityksen tuotekehitystoimet tai kasvunäkymät hyötyisivät suoraan yhteistyöstä. 

 Seinäjoen yliopistokeskuksen koulutustoiminta tulee laajenemaan merkittävästi 
tulevina vuosina. Jo nyt täällä voi valita useista mielenkiintoisista maisteriohjelmista 
ja jatkuvan oppimisen koulutuksista. Tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoimissa 
yliopistokeskuksessa työskentelee noin 80 asiantuntijaa. Olemme monelle yrityk-
selle ja kunnalle tärkeä yhteistyötaho uuden ja tutkitun tiedon hyödyntämisessä ja 
innovaatioiden eteenpäin viemisessä. 

 Seinäjoen yliopistokeskuksessa toimii Tampereen yliopisto, Helsingin yliopisto, 
Taideyliopisto ja Vaasan yliopisto sekä Turun yliopiston elintarvikekehityksen tutki-
musryhmä. 

 Kynnystä – jos kynnystä nyt edes on – madalletaan koko ajan panostamalla 
digitaalisiin etä- ja hybriditoteutuksiin sekä paikan päällä tapahtuvien kohtaamisten 
jatkuvaan kehittämiseen. Haluamme olla mutkattomasti saavutettavissa ja jouhevan 
asioinnin paikka. 

Framin kampusalue tulee muuttumaan entistä houkuttelevampaan suuntaan 
lähivuosina. Opiskelu ja innovaatiotoimet yritysten kanssa ovat yhteiskehittämistä ja 
ihmisten aktiivista vuorovaikutusta. Molemmat vaativat dynaamista ja elävää yhteisöä 
sekä fyysisiä ja digitaalisia tapaamispaikkoja. 

 Erityisesti haluan sitä, että Seinäjoen yliopistokeskus luo onnistuneet ja hyödyl-
liseksi koetut alustat ja puitteet opiskelulle ja TKI-toiminnalle. Kun saamme yliopistot 
lähelle ihmisiä ja yrityksiä, niin tämä luo ainutlaatuista vireyttä, elinvoimaisuutta ja 
uskoa valoisaan tulevaisuutteen Etelä-Pohjanmaalla. 
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TUTKIMUS    Teksti Nina Harjunpää 

Epanet-verkosto tuo tutkimustiedon lähelle
Olipa kerran maakunta, jossa ei ollut omaa yliopistoa. Maakunnassa 
pelättiin, että se näivettyy, jos se jää sivuun uusimman tiedon valtavir-
roista. Ei synny uutta luovaa pöhinää.  Elinkeinoelämä ei kehity ilman 
tuoreinta tietoa; innovaatiot jäävät tekemättä ja työpaikat syntymättä. 

Kootaanko tutkimusryhmiä? Kysytään kumppaneiksi yliopistoja, 
josko ne perustaisivat viisivuotisia professuureja niille aloille, jotka 
ovat Etelä-Pohjanmaan kannalta tarpeellisia. Sovitaan, että professorit 
työskentelevät täällä, eteläpohjalaisten joukossa. Mutta mistä rahat? 
Kerätään lahjoituksina maakunnasta! 

Ja niin tehtiin. Idean esittelijöitä pidettiin melkoisina hurjapäinä. 
Mutta toisaalta, idea edusti juuri sellaista omatoimisuutta, mihin 
maakunnassa oli totuttu. Innostus levisi, rahoittajia ja kirittäjiä löytyi. 
Verkoston koordinoijaksi valittiin Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyh-
distys (Epky), jossa ryhdyttiin töihin. 

Ensimmäiset Epanet-tutkimusverkoston professorit aloittivat 
vuonna 2001. Aluksi käytettiin osarahoituksena EU:n ohjelmarahoja. 
Myöhemmin on siirrytty monirahoitteisuuteen. Professorin rahoittaja-
na voi olla esimerkiksi yrityksiä, säätiöitä, kuntia ja yhdistyksiä. Myös 
yliopistot ja Seinäjoen yliopistokeskus osallistuvat rahoitukseen. Vuonna 
2004 Suomeen perustettiin kuusi yliopistokeskusta kaupunkeihin, joissa 
oli yliopistollista toimintaa, mutta ei yliopistoa. Seinäjoki pääsi mukaan.

Kestävät ruokaratkaisut
• Elintarvikekehitys,      
 professori Anu Hopia, Turun yliopisto
• Kuluttajakäyttäytyminen elintarvikealalla,   
 professori Harri Luomala, Vaasan yliopisto
• Eläinten terveyden ja hyvinvoinnin taloustiede, 
 professori Jarkko Niemi, Luonnonvarakeskus
• Yrittäjyys ruokajärjestelmien kestävyysmuutoksessa,  
 vanhempi tutkija Silvia Gaiani,    
 Helsingin yliopisto Ruralia-instituutti

Älykkäät teknologiat
• Arkkitehtuuri,      
 professori Ari Hynynen, Tampereen yliopisto
• Digitaalinen valmistus,     
 tenure track -professori Iñigo Flores Ituarte,   
 Tampereen yliopisto
• Logistiset järjestelmät,     
 professori Petri Helo, Vaasan yliopisto 
• Terveydenhuollon digitalisaatio,    
 professori Mark van Gils, Tampereen yliopisto

Hyvinvointi ja luovuus
• Aluehistoria ja kulttuuriperintö, 
 tutkimusjohtaja Sulevi Riukulehto,    
 Helsingin yliopisto

Syksyllä 2023 Epanet-verkostossa on mukana viisi yliopistoa ja kaksi 
tutkimuslaitosta. Tutkimusryhmiä on yhteensä 22. Ne on jaoteltu nel-
jään Etelä-Pohjanmaan kannalta tärkeään painoalaan. 

Jokaisella tutkimusryhmällä on johtaja, jonka tehtävänä on kerätä 
ympärilleen tutkimusryhmä. Ryhmän jäsenistä osalla on tavoitteena väitös-
kirjan tai muun opinnäytteen tekeminen. Kaikkiaan ryhmissä työskentelee 
noin sata henkilöä. He valmistelevat tutkimus- ja kehittämishankkeita ja 
toteuttavat niitä laajojen yhteistyöverkostojen kanssa. Mukana on aina tä-
käläisiä toimijoita: yrityksiä, kuntia, oppilaitoksia, kehittäjäorganisaatioita.

Epanetin perusidea on säilynyt kirkkaana kaikki nämä vuodet. 
Tarjoamme ennen kaikkea vuorovaikutusta. Tuotamme uutta tietoa 
yhdessä, tutkitun ja käytännön tiedon tasavertaisena vuoropuheluna. 
Mikä on vuosien mittaan muuttunut? Ainakin kansainvälisyys on 
lisääntynyt. Ryhmissä työskentelee yhä enemmän henkilöitä, joiden 
äidinkieli ei ole suomi. Laajat kontaktiverkot ulottuvat eri puolille 
maailmaa. Verkostot jakavat tietoa ja toteuttavat yhdessä tutkimus- ja 
kehittämishankkeita kansainvälisellä rahoituksella. 

Etelä-Pohjanmaa ei ole enää sivussa tiedon ja tutkimuksen val-
tavirroista.

Ajantasainen listaus tutkimusryhmistä on osoitteessa 
www.epanet.fi/professuurit

Epanet-verkoston tutkimusryhmät painoaloittain 23.10.2023

• Innovaatioympäristöt, tutkimusjohtaja Jari Kolehmainen,  
 Tampereen yliopisto
• Kulttuurinen musiikintutkimus, professori Antti-Ville Villén,  
 Taideyliopiston Sibelius-Akatemia
• Lasten ja nuorten terveyden edistäminen,    
 professori Kalle Kurppa, Tampereen yliopisto
• Autismikirjo ja kehitysvammapsykologia,    
 professori Elina Kontu, Tampereen yliopisto
• Laboratoriolääketiede,      
 professori Onni Niemelä, Tampereen yliopisto
• Perhehoitotiede,       
 professori Eija Paavilainen, Tampereen yliopisto
• Psykiatria, professori Merja Viikki, Tampereen yliopisto
• Päihdelääketiede,       
 professori Mauri Aalto, Tampereen yliopisto
• Pohjanmaan muuttoliikkeet ja niihin liittyvät kysymykset,  
 vastaava tutkija Markku Mattila, Siirtolaisuusinstituutti

Yrittäjyys ja kasvu
• Puurakentamisen liiketoiminta,     
 uuden professorin rekrytointi meneillään, Vaasan yliopisto
• Yrittäjyys, professori Pekka Töytäri, Vaasan yliopisto
• Yritysten uudistumisen dynamiikka,     
 vanhempi tutkija Merja Lähdesmäki, Helsingin yliopisto
• Luonnonvarojen kestävä käyttö ja luontoyrittäjyys,   
 professori Sami Kurki, Helsingin yliopisto

Seinäjoki korkeakoulukaupunkina ei ole kovin 
tunnettu. Usein kuulen jopa Seinäjoella asuvien 
keskuudessa ihmetystä siitä, että voiko Seinäjo-
ella tosiaan opiskella ammattikorkeakoulutut-
kinnon lisäksi myös yliopisto-opintoja.

Monesti kuitenkin tiedetään, että Seinäjo-
ella on yliopistokeskus. Toiminta on profiloitu-
nut noin kahdenkymmenen vuoden ajan Epa-
net-professuuriverkoston tutkimustoimintaan. 
Myös tutkintokoulutusta on ollut tarjolla lähes 
saman ajan – avointa korkeakouluopetusta 
puolestaan jo 1980-luvun alusta alkaen. 

Kuitenkin mittakaava erityisesti tutkin-
tokoulutuksen tarjonnassa on ollut pieni ja 
se on keskittynyt tutkinto-ohjelmien toteu-
tukseen erityisesti työelämässä jo oleville 
ilta- ja viikonloppuopintoina. Konetekniikan 
diplomi-insinöörikoulutuksen ensimmäinen 
ryhmä aloitti opintonsa vuonna 2003 ja 
Vaasan yliopiston kauppatieteiden maiste-
riohjelma käynnistyi vuonna 2006.   Nämä 
tärkeät koulutukset ovat tarjonnassa edelleen, 
vain painotukset ja sisällöt ovat työelämän 
tarpeiden mukaan vaihdelleet. 

Seinäjoen yliopistokeskuksessa on käynnis-
tetty myös uusia tutkinto-ohjelmia: Tampe-
reen yliopiston sosiaalityön maisteriohjelma 
(2021) ja tietotekniikan maisteri/DI-ohjelma 
(2022), Taideyliopiston kulttuurisen musii-
kintutkimuksen kandidaattiohjelma (2022) 
sekä viimeisimpänä Vaasan yliopiston kan-
sainvälinen strategisen projektijohtamisen 
DI-ohjelma (2023). Tällä hetkellä Seinäjoen 
yliopistokeskuksessa on käynnissä yhteensä 
viisi tutkinto-ohjelmaa. Opiskelijoiden määrä 
Seinäjoen ohjelmissa on noin 130 opiskelijaa.

Tämän lisäksi Helsingin yliopisto ja Vaa-
san yliopisto ovat yhteistyössä käynnistäneet 
Kestävän ruokaliiketoiminnan maisteriopin-
not Seinäjoella, jossa pääkampuksilta opin-
tokokonaisuuteen ilmoittautuneet opiskelijat 
suorittavat Seinäjoella 15 opintopisteen laajui-
sen kokonaisuuden osana maisteriopintojaan. 

Seinäjoen vahvuus on ehdottomasti se, 
että meillä toimii yliopistokeskuksen katon 
alla viisi yliopistoa: Tampereen, Helsingin ja 
Vaasan yliopistot sekä Taideyliopisto. Näiden 

lisäksi kumppanina on myös Turun yliopisto. 
Kaikki ovat vahvoja, arvostettuja toimijoita. 
Mahdollisuuksia on paljon muuhunkin. 

Opiskelupaikkoja Seinäjoella on kuitenkin 
edelleen verrattain vähän, mutta nyt on otettu 
suunta kohti opiskelijamäärän kasvattamista. 
Siihen tarvitaan myös koulutuspalveluiden jat-
kuvuutta ja pysyvyyttä. Tavoitteena on tarjonta, 
joka muodostaa helpommin ennakoitavia 
opintopolkuja sekä eri yliopistojen laajemmat 
opintomahdollisuudet. Tämä tarkoittaa niin 
tutkintokoulutuksen kuin jatkuvan oppimisen 
palveluiden tarjonnan laajentamista.

Seinäjoen yliopistotarjonnan tulee ra-
kentua tulevaisuussuuntautuneesti ja luoda 
oma erottuva vetovoimainen profiili. Vaikka 
panostetaan monimuotoisiin etä- ja hybridi-
toteutuksiin, tuetaan opiskelijoita paikallisilla 
opintoryhmillä sekä neuvontapalveluilla. 
Seinäjoen yliopistokeskusyhteisö mahdollis-
taa monitieteisen yhteistyön sekä tieteen ja 
taiteen uutta luovan vuorovaikutuksen.

Seinäjoen yliopistokeskus koordinoi neljän eri yliopiston koulutusta Seinäjoella. 

    Teksti Mari Kekola  Kuva Taina Renkola KOULUTUS

Yliopistokoulutusta Seinäjoella
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TUTKIJAHOTELLI     Teksti Päivi Alaniska ja Annukka Annala Kuvat Taina Renkola 

Tutkijahotelli tarjoaa 
työpisteitä tutkijoille

Tutkijahotelli tarjoaa mak-
suttomia työskentelytiloja 
tutkijoille, erityisesti väi-
töskirjan tekijöille, joiden 
tutkimuksilla on kosketus-
pinta Etelä-Pohjanmaalle, 
korkeakoulusta tai taustaorga-
nisaatiosta riippumatta. Hotelliin 
voivat hakea myös post doc -tutkijat 
sekä gradun tekijät. Haku tutkijahotelliin on 
jatkuva ja paikat ovat jaossa kolme kertaa 
vuodessa. Tutkijahotelli sijaitsee vehreällä 
Framin alueella yliopistokeskuksen yhtey-
dessä. Lue lisää ja hae www.ucs.fi

Uudistettu tila 
ja konsepti
Syksystä 2023 lähtien tutkijahotellin toiminta 
on osa uudistettua yliopisto-opiskelijoiden ja 
tutkijoiden yhteisöllistä työtilaa. Uusi UCS 
student hub tarjoaa käyttäjilleen tiloja hil-
jaiseen työskentelyyn, ryhmätyöskentelyyn 
sekä oleskeluun. Tutkijahotellin työpisteet 
sijaitsevat hubin hiljaisessa tilassa, jossa on 
kuusi sähköpöydillä varustettua työpistettä. 
Lisäksi hub tarjoaa hyvät verkkoyhteydet ja 
tulostusmahdollisuuden. 

Gradu pakettiin 
tutkijahotellissa
Päivi Alaniska kirjoitti gradunsa Seinäjoen 
yliopistokeskuksen tutkijahotellilla. 

Alaniska haki tutkijahotelliin 
vuonna 2018 ja viihtyi hotel-

lissa kuusi kuukautta, jonka 
jälkeen valmis gradu lähti 
tarkastukseen Jyväskylän 

yliopiston kielten laitokselle.
- Olin siirtynyt työelämään 

ja muuttanut Seinäjoelle kesken 
opintojeni ajatellen, että teen opin-

toni loppuun sitten kun työt loppuvat. Kym-
menen vuotta ja aika monta määräaikaista 
työsuhdetta myöhemmin päätin, että nyt on 
aika, kertoo Päivi Alaniska. 

– Minulle parasta hotellissa oli fyysinen 
työpiste, johon saatoin lähteä aamuisin kir-
joittamaan. Lisäksi hienoa oli yhteisö, johon 
saattoi kiinnittyä. Niinkin yksinkertainen asia 
kuin lounasseura oli tärkeää, summaa Alaniska.

Tutkijahotelli mahdollistaa 
monipaikkaisen työnteon
Anne-Marjo Panu on Tampereen yliopis-
ton jatko-opiskelija, joka tekee väitöskirjaa 
puurakentamisen kestävästä jatkuvuudesta. 
Mallina Anne-Marjolla on pohjalainen pe-
rinnerakentaminen. 

–  Asun Helsingissä ja tulen ajoittain Ete-
lä-Pohjanmaalle väitöstutkimukseni vuoksi. 
Tutkimukseni kohdistuu Pohjanmaalle, ja 
käyntieni pääasiallisena tarkoituksena on 
aineistonkeruu pohjalaistalojen osalta, kertoo 
Panu. 

UCS Student Hubissa on opiskelijoita inspiroivia ja viehättäviä yksityiskohtia.

Seinäjoen yliopistokeskuksessa toimii tutkijahotellikonsepti. 
Työpisteen lisäksi Seinäjoen yliopistokeskus tarjoaa 
tutkijahotellissa tutkimus- ja kehittämisprosessia tukevaa 
koulutusta ja säännöllisiä asiantuntijatapaamisia. 

Tutkijahotelli luo toiminnallaan aktiivisen yhteiskunnallista 
vaikuttavuutta lisäävän yhteisön, joka pääsee osallistumaan 
myös Seinäjoen yliopistokeskuksen toimintaan.

Syksyllä 2023 uudistetuissa opiskelijatiloissa 
on tilaa niin monipuoliseen ryhmätyösken-
telyyn kuin hiljaisuutta vaativaan 
opiskeluun..

– Liikun alueella julkisilla liikennevälineillä, 
joten vaihtovuorojen välillä on hyvä käyt-
tää aikaa tietokoneen äärellä istumiseen. 
Osallistun myös Tampereen yliopiston 
tohtorikoulun etäkursseille ja puuraken-
tamisen ajankohtaisiin etätapahtumiin. 
Tutkijahotellin työskentelytilat mahdol-
listavat sujuvasti liikkumisen ja työsken-
telyn yhteensovittamisen, jatkaa Panu. 
 – Toimin aiemmin projektitutkijana 
Tampereen yliopiston puurakentamisen ja 
korjausrakentamisen hankkeissa. Osallistuin 
aktiivisesti Seinäjoen yliopistokeskuksen 
muuhunkin toimintaan, ja seuraan edelleen 
Epanet ajankohtaisia tapahtumia, jatkaa Panu.
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MAISTERIOHJELMAT    Teksti Sini Heinoja  Kuvat Taina Renkola YRITYSYHTEISTYÖ    Teksti Annukka Annala 

Intialainen Reshma Dsouza ja nepalilai-
nen Suman Sapkota muuttivat kesällä 
Seinäjoelle kehittyäkseen urallaan ja 
saadakseen lisää osaamista projektien 
johtamisesta. He ovat niiden 30 opis-
kelijan joukossa, jotka aloittivat Vaasan 
yliopiston uudessa kansainvälisessä 
projektijohtamisen maisteriohjelmassa 
tänä syksynä.

– Taustani on IT-alalla, joten 
projektinhallinnan ydinosaaminen on 
hyödyksi urallani tulevaisuudessa, kertoo 
Suman, joka on viime vuosina opiskellut 
ja työskennellyt Latviassa.

Reshmalla on projektiosaamista ennes-
tään: hän on työskennellyt projektikoordinaat-
torina Kuwaitissa. Hän haki opiskelemaan, 
koska halusi laajentaa tietämystään ja kehittyä 
urallaan.

– Kurssikuvauksessa oli kaikki, mitä toi-
voin oppivani, ja tämän ohjelman tuottamaa 
osaamista voi soveltaa eri toimialoilla, kuten 
tuotannossa, energia-alalla, kuljetuksessa ja 
logistiikassa, hän kuvailee.

Reshma oli kiinnostunut opinnoista Suo-
messa, koska suomalaisella koulutusjärjestel-
mällä on hyvä maine, lukuvuosimaksut ovat 
kohtuullisia ja maata pidetään turvallisena.

– Vaasan yliopistolla on erinomainen 
maine, rankingit ja akkreditoinnit, jotka olivat 
minulle tärkeitä, kun päätin, mihin yliopistoon 
haen.

Tähän mennessä sekä Reshma ja Suman 
ovat viihtyneet Seinäjoella.

– Olen aina halunnut olla Seinäjoen kaltai-
sessa paikassa. Olen rauhaa rakastava henkilö, 
Suman kertoo. 
– Seinäjoki on kaunis kaupunki. Se on rau-
hallinen ja antaa paljon positiivista energiaa. 
Asukkaat ovat ystävällisiä ja lämminhenkisiä. 
Kaikki ovat auttavaisia ja tietoa on saanut hyvin, 
Reshma iloitsee. 

Vahvaa yritysyhteistyötä 
Opiskelijat odottavat, että kahden vuoden opis-
kelu tuottaa heille vahvan osaamisen projektien 
johtamisessa – he haluavat saada haltuun ajan-
kohtaiset tekniikat ja työkalut, joista on hyötyä 
yrityksille. Tähtäimessä siintää ura projektipääl-
likkönä tai ryhmänvetäjänä.

– Keskityn yrityksiin teollisuuden, raken-
nuksen ja logistiikan aloilla, sillä olen työsken-
nellyt rakennusalalla ja kaupanalalla aiemmin, 
kertoo Reshma.

Jotta siirtyminen suomalaiseen työelämään 
olisi sujuvaa, opiskelijat pääsevät viemään 
oppimaansa käytäntöön jo opintojen aikana 
yritysyhteistyön kautta.

– Panostamme paljon työelämäyhteyksiin. 
Tällä hetkellä ohjelmassa on yhdeksän kum-
miyritystä, jotka tarjoavat opiskelijoille mah-
dollisuuksia käytännönläheisiin projektitöihin 
ja opinnäytetöihin, sanoo koulutusohjelmavas-
taava Marko Mäkilouko.

Myös suomen kieli kuuluu osaksi opintoja. 
Reshma ja Suman haluavat oppia kielen, sillä 
tietävät sen olevan heille eduksi työmarkkinoilla. 

– Meillä on suomen kielen alkeiskurssi 
meneillään. Aion jatkaa kielen opintoja 
ja oppia puhumaan suomea sujuvasti, 
kertoo Suman.   
– Suomen kielen oppiminen on välttä-
mätöntä, jotta voi saada töitä ja tutus-
tua paikallisiin, Reshma perustelee.

Paikallisiin tutustuessaan hän on 
huomannut myös kulttuurisia eroja – 

onneksi suomalaiset eivät kuitenkaan 
ole niin ujoja kuin päälle päin näyttää. 

– Tajusin, että suomalaiset ovat 
alkuun epäröiviä, mutta kun heille alkaa 

jutella, he keskustelevat mielellään. Arkena 
kaduilla ei juuri näy ihmisiä, mutta viikonloppui-

sin on hauskaa, ja ihmiset tulevat ulos kuoristaan. 

Opiskelijoiden ääni kuullaan
Tulevilta opiskeluvuosiltaan opiskelijat toivovat 
myös hyvää yhteistyötä yliopistokeskuksen kans-
sa ja toimintaa kampukselle. Kampuksella on 
hyvät puitteet opiskeluun ja yhteistyöskentelyyn, 
ja opiskelijat kokevat, että heidän palautettaan on 
kuultu opintojen käynnistyessä. 

– Pidän siitä, miten täällä Suomessa ope-
tushenkilökunta osoittaa kiinnostuksensa meitä 
kohtaan ja ratkaisee mahdolliset pulmat, joita 
kohtaamme opinnoissa tai käytännön asioissa 
kampuksella. Meillä on myös tutorit vastaamas-
sa yleisiin kysymyksiin, mikä on tosi hyödyllistä, 
Reshma kuvailee. 

Uusia yhteistyön muotoja ja tukea kehite-
tään kansainvälisten opiskelijoiden tarpeisiin. 
Esimerkiksi puoliso-ohjelmalla tuetaan perheen 
kanssa muuttaneita opiskelijoita.

– Toivon yhteistyötä myös yliopistolta ja 
Suomen hallitukselta, toteaa Suman lopuksi, 
viitaten muutoksiin, joita hallitus on kaavaillut 
oleskelulupiin. Ne saattaisivat vaikeuttaa jää-
mistä ja työllistymistä Suomeen. 

– Kansainvälisistä opiskelijoista huolehti-
minen olisi antoisaa sekä kansainvälisille osaa-
jille että Suomen valtiolle, hän toteaa.

Viihtyisä Seinäjoki on kansainvälisten projektiosaajien uusi koti – 

”Olen aina halunnut olla 
tämän kaltaisessa paikassa”

Yliopistokeskuksen toimijat  
tiiviissä yritysyhteistyössä

MSK:n toimitusjohtaja Nanna Hietala (vas.), HR- ja viestintäjohtaja Tero Yliselä sekä taustalla 
olevat SeAMK:n insinööriharjoittelija Joni Innanen ja MSK:n suunnittelija Marko Kangas ovat 
kaikki tyytyväisiä yhtiön sivutoimipisteen tiloihin, mitkä mahdollistavat erinomaisesti yhteis-
työn korkeakouluharjoittelijoiden kanssa. KUVA: Annukka Annala

Seinäjoen yliopistokeskuksessa tullaan panos-
tamaan yhä enemmän ja tiiviimmin yritysyh-
teistyöhön.

 – Tuoreen strategiamme mukaan tulem-
me luomaan pysyvän toimintamallin yritys-
yhteistyöhön uusien kasvavien tarpeidemme 
pohjalta, kertoo Seinäjoen yliopistokeskuksen 
johtaja Olli-Pekka Viinamäki. 

Yliopistokeskus koordinoi yhteistyötä, 
jossa edistetään käytännön toimia yliopis-
to-opiskelijoiden ja yritysten kohtauttami-
seksi esimerkiksi harjoittelupaikkojen ja 
opinnäytetöiden toteuttamiseksi yrityksen 
tarpeiden mukaan. Myös uusiin yliopistojen 
koulutusohjelmien ”kummiyritystoiminnal-
le” halutaan luoda toimivat käytännöt.

MSK tuo yrityksen lähelle opiskelijaa
Perinteikäs eteläpohjalainen perheyrityspoh-
jainen johtava maatalous- ja muiden teolli-
suusajoneuvojen täydellisten ohjaamoiden 
ja muoviosien johtava toimittaja muodostuu 
MSK Group -emoyrityksestä ja sen kuudesta 
tytäryrityksestä. Konserni työllistää yli 800 
ammattilaista.

Esimerkiksi MSK Cabins on toimittanut 
Valtralle turvaohjaamoita 50 vuoden ajan. 
Pitkän kokemuksensa ansiosta MSK Cabins 

hallitsee koko prosessin: ohjaamoiden val-
mistuksesta materiaalien maailmanlaajuiseen 
hankkimiseen ja valmiiden ohjaamoiden 
oikea-aikaiseen toimittamiseen.

– Tarvitsemme koko ajan uusia tekijöitä 
niin toimihenkilöiden kuin tuotannonkin puo-
lelle. Pääkonttorimme ja tehtaamme sijaistevat 
Kauhavan Ylihärmässä, mutta olemme nyt 
avanneet sivutoimipisteen myös Seinäjoelle 
Framille korkeakoulujen välittömään läheisyy-
teen. Näin mahdollistamme sekä etätyömah-
dollisuuden että opiskelijoille työharjoittelun 
vakituisten työntekijöidemme kanssa, kertoo 
MSK:n HR- ja viestintäjohtaja Tero Yliselä.

Opiskelijayhteistyön lisäksi MSK on 
kiinnostunut yliopistoyhteistyöstä, koska 
yritysten arjessa ollaan niin tiiviisti kiinni 
omassa tekemisessä eikä uusien tuulien hais-
teluun ole aina mahdollisuuksia.

– Yliopistoissa työskentelevillä ja opiskele-
villa ihmisillä on parempi paikka haistella niitä 
tulevaisuuden signaaleja, mitä on tulossa ja 
mihin yritysten pitäisi reagoida, Yliselä toteaa.

Kansainvälisenä toimijana MSK tarjoaa 
mielenkiintoisen työ- ja harjoittelupaikan 
kenelle tahansa. Yhtiön palveluksessa on 
mahdollisuus myös työntekoon ulkomailla 
MSK:n Saksan ja Slovakian toimipisteissä.
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Tampereen yliopiston opiskelijat verkottuvat 
yliopistokeskusyhteisöön Seinäjoen yliopis-
tokeskuksen UCS Student Hubin tuloissa. 
KUVA: Taina Renkola

Tampereen yliopiston tietotekniikan DI-ohjel-
man ja tietojenkäsittelyopin maisteriohjelman 
sekä JOTPA-koulutuksen opiskelijat Seinäjoel-
la tutustutetaan alueen yrityksiin yritysilloissa.

• Näissä tilaisuuksissa opiskelijoille 
 tilaisuus tarjoaa mainion väylän   
 verkostoitua, sekä tutustua alueen  
 yrityksiin ja kysellä mahdollisuuksia 
 harjoitteluun tai lopputyön tekemiseen,  
 kertoo asiantuntija Mikko Auranen.
• Yritykset puolestaan pääsevät yritys
 illassa tapaamaan opiskelijoitamme ja
 kertomaan millaista heillä on olla töissä,
 sanoo Tampereen yliopiston koulutuk-
 sesta Seinäjoella vastaava Jussi Rasku.

Ilmoittautumislomake 16.11. 
tapahtumaan: 
https://forms.office.com/e/5wSHwpYgTs

Lisätietoja muista ajankohtaisista tapahtu-
mista löydät yliopistokeskuksen nettisivuilta: 
www.ucs.fi

Yritysilloissa opiskelijat tutuksiSuman ja Reshma hakevat Seinäjoelta 
vauhtia uralleen.

Ohjelmisto-osaamista joustavasti
työelämään -hankkeen

verkostoitumistapahtuma
alueen IT-alan yrityksille
ja maisteriohjelmien sekä

JOTPA-koulutuksen opiskelijoille
Seinäjoella 16.11. klo 17-19.

Tarkemmat tiedot ja ilmoittautumiset:
Mikko Auranen

puh. 050 523 4113
mikko.auranen@tuni.fi
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TAIDEYLIOPISTO    Teksti Jenni Latva  Kuva Piia Kleemola-Välimäki

Viljo Harju suunnistaa jo tot-
tuneesti pitkin Sibelius-
Akatemian käytäviä, vaikka 
hän on aloittanut kirkkomusii-
kin koulutusohjelmassa vasta 
muutama viikko sitten. Harju 
on viime kevään ylioppilas, 
mutta matka opiskelemaan 
Taideyliopistoon on ollut pit-
kän suunnittelun tulos.

Seinäjokinen tai tarkemmin nurmolainen 
Harju on määrätietoisesti tähdännyt musiikin 
pariin miltei koko ikänsä. Hänen käsissään 
soivat niin urut, piano kuin kantelekin eikä 
laulaminenkaan ole vierasta. Musiikkiopiston 
opinnoissa kosketinsoittimet osoittautuivat 
kuitenkin läheisimmäksi instrumentiksi. 

Taideyliopiston Seinäjoen yksikön toi-
minta on Harjulle tuttua, sillä hän on osallis-
tunut parina kesänä Seinäjoella järjestettyyn 
Teppo Koiviston Pianon kesäakatemiaan. 
Kurssilla opettajana oli Koiviston lisäksi 
myös Risto-Matti Marin, joka on opettanut 
lahjakasta nuorukaista myös myöhemmin. 
Hän kannusti pohtimaan myös Sibelius-Aka-
temiaa mahdollisena jatko-opiskelupaikkana. 
Nykyään Marin on Harjun opettaja Sibeli-
us-Akatemiassa.

Harjun ajatukset kirkastuivat, kun hän 
pääsi tutustumaan Nurmon kirkossa kanttori 
Päivi Kankainen-Martikaisen ohjauksella 
urkuihin, ja kirkkomusiikin opinnot alkoi-
vat tuntua luonnolliselta valinnalta. Myös 
Ilmajoen seurakunnassa kanttorina toimi-
valla Terttu Iso-Ojalla on ollut tärkeä rooli 
uravalinnan selkiytymisessä.

Harju päätyi hakemaan kirkkomusiikin aine-
ryhmään, koska opintojen moninaisuus sekä 
urkujen ja laulamisen yhdistäminen kiehtoi. 
Ennakkotehtävien perusteella Harju kutsut-
tiin kokeiden toiseen vaiheeseen. Lahjakas 
muusikko pääsi sisälle hakemalleen linjalle ja 
aloitti opinnot kirkkomusiikin aineryhmässä. 
Sibelius-Akatemiassa on mahdollista myös 
ottaa kursseja muista aineryhmistä. Laa-
ja-alainen musiikin opiskelu kiinnostaa 
Harjua, ja hän on tyytyväinen opinahjoon-
sa. Opintojen päätyttyä Harju valmistuu 
musiikin maisteriksi. Siihen on vielä viisi 
vuotta aikaa, mutta Harju kokee opiskelun 
mielekkääksi: 

”On tosi siistiä, kun on Suomen huippu-
muusikot opettamassa ja on saman mielen-
kiinnon omaavien ihmisten keskellä.”

Viljo Harju opiskelee ensimmäistä vuotta Taideyliopiston Sibelius-Akatemiassa. Urkujen soitto 
on olennainen osa opintoja.

syntyi vuonna 2013, kun Kuvataide-  
akatemia, Sibelius-Akatemia ja 
Teatterikorkeakoulu yhdistyivät

tarjoaa ylintä musiikin, kuvataIteen, 
esittävien taiteiden sekä kirjoittami-
sen koulutusta Suomessa

toimii Helsingissä, Kuopiossa ja   
Seinäjoella

Seinäjoen yksikkö toteuttaa 
musiikin ja luovien alojen koulu-
tuksia, tutkimusta ja kehittämistä, 
konsertteja, esityksiä ja muita 
tapahtumia

Kulttuurisen musiikintutkimuksen  
kandidaattiohjelma alkoi Seinä-  
joella syksyllä 2022

Kulttuurisen musiikintutkimuksen
Epanet-professuuri Seinäjoella

Oma opintopolku löytyi 
harrastuksen kautta

Taideyliopisto

Iiris Nieminen aloitti tänä 
syksyn toisen vuotensa 
Sibelius-Akatemian kulttuu-
risen musiikintutkimuksen 
koulutusohjelmassa tuttavalli-
semmin kumussa. Koulutusoh-
jelma järjestetään Taideyliopis-
ton Seinäjoen yksikössä.

”Hain kumulle, koska kulttuuri- sekä musiik-
kiala ja Taideyliopistossa opiskeleminen ovat 
pitkään kiinnostaneet minua. Spontaanina 
tyyppinä päätin hakea mietittyäni yön yli 
ja tietämättä koulutuksesta mitään. Nautin 
oikeastaan kaikista kulttuurin muodoista ja 
syksyn tuoksuista. 

Olen kotoisin Tampereelta, joten Seinäjoella 
opiskelu on siihen verrattuna rauhallista. Uu-
si koulutusohjelma ja pieni opiskeluyhteisö 
ovat ajaneet aika perinteisestä poikkeavaan 
opiskeluaikaan – mm. perustimme oman 
ainejärjestön. Ei varmaan moni ole fuksivuo-
tenaan myös ainejärjestön puheenjohtaja! 

Yllättävää on, kuinka sopeutunut olenkaan 
perinteiseen yliopisto-opiskeluun – en olisi 
ajatellut mielelläni istuvani luennoilla ja 
lukevani tenttikirjoja. Olen Seinäjoella 
asumisen myötä nykyään yllättäen myös 
talvipyöräilijä. 

Haaveilen tällä hetkellä työllistymisestä 
kulttuurialalle; hallinnollisista tehtävistä 
tapahtumatuotannossa, musiikkibisneksessä 
tai muuten alan organisaatiossa. Jospa hark-
kapaikka ensiksi löytyisi!”

Kulttuurisen 
musiikintutkimuksen 
opiskelijan ajatuksia
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Iiris Nieminen
kulttuurisen musiikintutkimuksen 
opiskelija

Kuva: Iiris Nimemisen kotialbumi



RURALIA    Teksti Aapo Jumppanen Kuvat Katja Perttu

tuo Helsingin ja Vaasan yliopistojen opiskelijat Seinäjoelle  

Kestävä ruokaliiketoiminta 
-opintokokonaisuus

Seinäjoen yliopistokeskuksessa käynnistyi syyskuussa pitkään 
valmisteltu Helsingin ja Vaasan yliopistojen yhteinen 15 opinto-
pisteen Kestävän ruokaliiketoiminnan opintokokonaisuus, 
jossa Etelä-Pohjanmaan ruokaklusteri ja verkostot tarjoavat 
käytännönläheisen oppimisalustan. 

Yrityksistä ovat tällä hetkellä mukana Atria, 
Foodwest, Kyrö Distillery, Linseed, Tamsin 
Puutarha, Pirjon Pakari sekä Honkajoki 
Oy, joista osa pääsi esittäytymään opiske-
lijoille ensimmäisen kerran jo opintojen 
kick-off-päivässä. Opintokokonaisuuden 
aikana opiskelijat tekevät yrityksille erilaisia 
kestävyyteen liittyviä kehittämistehtäviä. 

Opinnot on tarkoitettu ensisijaisesti 
Helsingin yliopiston Elintarviketalouden ja 
kulutuksen maisteriohjelman opiskelijoille 
sekä Vaasan yliopiston kauppatieteiden mais-
teriohjelmien opiskelijoille. Opinnot kehit-
tävät kestävyys- ja liiketoimintaosaamista ja 
valmistavat monipuolisiin ruoka-alan yritys-
ten ja organisaatioiden asiantuntijatehtäviin 
antamalla työkaluja ja osaamista ruoka-alan 
liiketoiminnan kestävään, nykyaikaiseen ja 
luovaan uudistamiseen.

Kolmen kurssin 
kokonaisuus
Kokonaisuus koostuu kolmesta viiden opin-
topisteen opintojaksosta. Ensimmäinen kurs-
si ”Innovatiivisen kestävyyssiirtymän johta-
minen” on parhaillaan menossa ja mukana 
on noin 20 Vaasan ja Helsingin yliopiston 
opiskelijaa. Opintojakson vastuuopettajana 
toimii Merja Lähdesmäki Helsingin yliopis-
ton Ruralia-instituutista. 

Kurssin aikana opiskelijat saavat val-
miuksia ymmärtää ja analysoida organi-
saatioiden kestävyyssiirtymien johtamista 
ja niihin liittyviä haasteita sekä tunnistaa 
mahdollisuuksia muuttuvassa ja epävarmassa 
liiketoimintaympäristössä. Opetusmene-
telmät vaihtelevat luennoista ryhmätöihin, 
yritysvierailuihin ja yksilötehtäviin.  

Toinen kurssi ”Kestävyyslähtöinen kulut-
tajamarkkinointi ruokaliiketoiminnassa” 
toteutetaan Vaasan yliopiston markkinoinnin 
ja viestinnän apulaisprofessori Hanna Leipä-
maa-Leskisen johdolla. Opintojakson aikana 
opiskelijat tutustuvat keskeisiin markkinoinnin 
teorioihin ja malleihin kestävän liiketoiminnan 
näkökulmasta ja oppivat luomaan kestävää 
lisäarvoa ruoka-alan yrityksille. He myös tutus-
tuvat case-esimerkkeihin ruoka-alan yritysten 
markkinointitoimenpiteistä ja laativat ryhmissä 
brändikäsikirjan valituille yrityksille hyödyn-
täen luennoilla läpikäytyjä teemoja.

Viimeinen opintojakso ”Monimuotoi-
nen ruokatalous” on Helsingin yliopiston 
maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan ta-
loustieteen osaston yliopistotutkijan, dosentti 
Timo Ruuskan vetovastuulla. Sen aikana 
perehdytään niin ruokatalouden paikallisiin 
kuin globaaleihin haasteisiin. Kurssin suorit-
taneet oppivat hahmottamaan ruokatalouden 
paikallista ja alueellista monimuotoisuutta 
ja historiallista kirjavuutta. Erityisesti tällä 
kurssilla tarkastellaan paikallisia ratkaisueh-
dotuksia ja vaihtoehtoisia tapoja ruoantuo-
tannon organisoinnissa. Myös eritasoiset 
ja -kokoiset ruokatalouden toimijat tulevat 
opintojaksolla tutuiksi. 

Uusia tekijöitä elintarvikealan 
yrityksiin ja organisaatioihin? 
Kaikki opintokokonaisuuden lähijaksot to-
teutetaan Seinäjoella tai Etelä-Pohjanmaalla. 
Näin opiskelijat pääsevät konkreettisesti tu-
tustumaan alueen elintarvikealan yrityksiin, 
korkeakoulutoimijoihin ja kehittäjäorgani-
saatioihin. Kyse on myös hienovaraisesta 
paikkamarkkinoinnista. 

Opiskelijat pääsevät omin silmin näkemään, 
että maailmanluokan ruokaliiketoimintaa 
tehdään myös yliopistokaupunkien ulko-
puolella. 

Toiveena toteuttajilla onkin, että osa 
opiskelijoista tarttuisi mahdollisuuteen tulla 
työskentelemään eteläpohjalaisiin yrityksiin. 
Ja tuskinpa oman ruoka-alan yrityksen perus-
tamista maakunnassa pahasti katsottaisiin.

Kestävän ruokaliiketoiminnan kurssin 
kick-off-tilaisuudessa 14.9. kuultiin alan 
asiantuntijoita yliopistoista ja yrityksistä. 
Päivän päätteeksi kokkailtiin yhdessä. 

Seuraavan päivän ohjelmaan kuului 
mm. yritysvierailu Foodwestiin. Esittelijöinä 
toimitusjohtaja Harri Latva-Mäenpää ja 
kehitysjohtaja Kaisa Penttilä.

Kylien kehittämiseen etsitään uusia 
ratkaisuja yhteiskunnallisen yrittäjyyden 
MOOC-kursseilla
Monet maaseutukylät ovat joutuneet noi-
dankehään, jossa pitkät etäisyydet, ikääntyvä 
väestö, heikkenevät palvelut ja työttömyys 
vaivaavat. Julkisen sektorin mahdollisuudet 
puuttua epäkohtiin ovat rajalliset. 

Maaseudun asukkaiden on otettava 
enemmän vastuuta omasta elinympäristös-
tään ja palveluistaan epäsuotuisan kierteen 
katkaisemiseksi. Yhteiskunnallinen yrittäjyys 
tarjoaa yhden konkreettisen välineen kylien 
elinolojen parantamiseen.

Yhteiskunnallisten yrittäjyyden koulu-
tustarpeeseen vastaamiseksi avattiin keväällä 
2023 viiden opintopisteen laajuinen avoin 
verkkokurssi ”Sustainable Rural Social Ent-
repreneurship”, joka pureutuu yhteiskunnal-
lisen yrittäjyyden kysymyksiin maaseudulla.

Helsingin yliopiston DigiCampus-oppi-
misympäristössä toteutetulla maisteritason 
MOOC-kurssilla eli avoimella verkkokurs-
silla pääsee tutustumaan yhteiskunnalliseen 

yrittäjyyteen ja sen mahdollisuuksiin maaseu-
dun kehittämisessä. Opetuksessa käsitellään 
Suomen lisäksi Romanian, Viron, Latvian, 
Liettuan, Japanin, Kenian ja Kanadan maa-
seudun kehittämisen kysymyksiä.

Monitieteelliselle kurssille ovat terve-
tulleita kaikki maaseudun kehittämisestä ja 
yhteiskunnallisesta yrittäjyydestä kiinnostu-
neet, joilla on riittävä englannin kielen taito. 
Liiketoiminnan ja yrittäjyyden perustietojen 
hallinta helpottaa kurssin suorittamista. 

Niille, joiden kieli ei englantiin taivu 
tai aika riitä viiden opintoviikon laajuisen 
kansainvälisen kurssin suorittamiseen, on 
elokuun 2023 puolestavälistä lähtien ollut 
tarjolla suomenkielinen lyhytkurssi ”Yh-
teisölähtöinen yhteiskunnallinen yrittäjyys 
maaseudun kehittämisessä”.

Yhden opintopisteen laajuinen avoin 
verkkokurssi on suunnattu erityisesti aktiivi-
sille maaseudun kehittäjille kylissä, järjestöis-

RURALIA    Teksti Aapo Jumppanen, Katja Rinne-Koski, Leena Rantamäki-Lahtinen  Kuvat Aapo Jumppanen

Kainaston Nuorisoseura Seinäjoen Ylistarossa hyödyntää toiminnassaan monia yhteiskunnallisesta yrittäjyydestä tuttuja piirteitä. 
Kesäisin Kainaston kylässä toimii mm. oma jäätelökioski ja kesäteatteri.

sä ja kehittämisorganisaatioissa. Sen käymällä 
voi hankkia perustiedot aihepiiristä vaikkapa 
töiden ohella. 

Molemmat kurssit on kehitetty osana 
kansainvälistä Joint Master’s Curriculum in 
Rural Community Development Erasmus+ 
-hanketta Helsingin yliopiston, Viron Maata-
lousyliopiston, Latvian maatalousyliopiston, 
liettualaisen Vytautas Magnus yliopiston sekä 
romanialaisen Bukarestin taloustieteiden 
yliopiston yhteistyönä.

Opettajina toimivat alan tutkimuksen ja 
kehittämisen konkarit, Katja Rinne-Koski 
Helsingin yliopiston Ruralia-instituutista, 
professori Carmen Paunescu Bukarestin 
taloustieteiden yliopistosta ja tohtori Roger 
Evans Viron maatalousyliopistosta Tartosta.

Lisätietoja kursseista löydät 
Ruralia-instituutin ja Helsingin yliopiston 
avoimen ylipiston verkkosivuilta.
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SIIRTOTENTTIPALVELU    Teksti Annukka Annala  Kuva Taina Renkola OPINTOPAKETIT    Teksti Mari Kekola

Kehitä osaamistasi työelämässä valmiiksi 
kootulla monialaisella teemapaketilla

Sosiaali- ja terveyspalvelut 
muutoksessa 15 op

Opinnot sopivat sosiaali- ja terveysalojen ammattilai-
selle, olitpa sitten urasi alkuvaiheessa, työskennellyt 
alalla jo pidempään tai vasta siirtymässä alalle. 

Opinnoissa käsitellään keskeisiä sote-alan asian-
tuntijatyöhön ja toimintaympäristön muutokseen 
liittyviä haasteita. Opit tunnistamaan ja käsittelemään 
sosiaali- ja terveyspalveluihin ja niiden muutokseen 
liittyviä kysymyksiä. 

Opinnoissa saat ajankohtaista tietoa ja voit sy-
ventää osaamistasi esimerkiksi johtamisen tai digita-
lisaation näkökulmista.

Vastuullinen ja asiakaslähtöinen
liiketoiminta 15 op

Opinnot sopivat hyvin liiketoiminnan vastuullisuuden 
ja kestävyyden kysymyksistä kiinnostuneille liike-elä-
mässä oleville tai alalle aikoville. 
Opinnoissa voit syventää osaamistasi asiakaslähtöi-
sessä markkinoinnissa, kuluttajakäyttäytymisessä sekä 
liiketoiminnan oikeudellisissa ja eettisissä teemoissa.

Digitaidot ja tekoäly
10–15op

Opinnot on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat paran-
taa perusosaamistaan digitaalisuuden ja verkkovies-
tinnän eri osa-alueista. 

Opinnot antavat ajankohtaista tietoa mm. digitaa-
lisista perustaidoista, tekoälystä, kyberturvallisuudesta 
ja ohjelmoinnista. 

Opinnoissa saat näkökulmaa siihen, miten di-
gitaalisuuden osa-alueet ovat läsnä jokapäiväisessä 
elämässä ja toiminnassa.

Uudistuva työhyvinvointi 
ja henkilöstöjohtaminen 15 op

Opinnot sopivat hyvin jo esihenkilötyössä oleville tai 
esihenkilötehtäviin tähtääville. 

Opinnoissa käsitellään nykyaikaiseen henkilös-
töjohtamiseen, työhyvinvoinnin johtamiseen, työn 
ja organisaatioiden muutoksiin sekä kehittämiseen 
liittyviä ajankohtaisia kysymyksiä. 

Lisäksi voit syventää osaamistasi myös henkilös-
töoikeudellisissa ja kestävyyden teemoissa.

Lukuvuonna 2023-24 toteutetaan seuraavat opintopaketit:
• Sosiaali- ja terveyspalvelut muutoksessa
• Uudistuva työhyvinvointi ja henkilöstöjohtaminen

Opintopaketit ovat valmiiksi koottuja työelämälähtöisiä teemapaketteja avointen yliopistojen opintojaksoista. 
Opintopaketteihin kuuluvat opintojaksot suoritetaan verkossa, joten voit osallistua joustavasti omalta 
paikkakunnaltasi. Opintopaketit koostuvat Tampereen yliopiston, Helsingin yliopiston, Vaasan yliopiston, 
Etelä-Pohjanmaan kesäyliopiston sekä Taideyliopiston tarjonnasta.

• Digitaidot ja tekoäly työelämässä
• Vastuullinen ja asiakaslähtöinen liiketoiminta

Seinäjoella ammatikseen jalkapalloileva Markus Uusitalo:

”Siirtotenttipalvelu iso pelastus 
yliopisto-opintojen suhteen”
Seinäjoella toista vuotta asuva 
Markus Uusitalo on jalkapallon 
ammattilaispelaaja yhdeksättä 
vuotta. Seinäjoen Jalkapallo-
kerhossa (SJK) maalivahtina 
pelaava Uusitalo on myös 
kandivaiheessa oleva viiden-
nen vuoden bioinformaatio-
teknologian opiskelija Aalto 
yliopistossa.
– Tämä on minulle nyt toinen kausi SJK:ssa ja 
asun nyt toista vuotta tyttöystävän ja koiran 
kanssa Seinäjoella, kertoo Uusitalo, joka on 
tätä aikaisemmin pelannut useissa pääsarjan 
seuroissa.

Uusitalo myöntää, että ammattilaisjalka-
pallon ja yliopisto-opintojen yhdistäminen on 
paikoittain haastavaa. Opettajat ja professorit 
ovat kuitenkin tukeneet huippu-urheilijan 
opintojen etenemistä urheilun ehdoilla ja 
mahdollisuuksien mukaan on tarjottu erilai-
sia tapoja suorittaa opintoja.

Ammattilaisuransa lisäksi Uusitalo on kui-
tenkin hyvin motivoitunut yliopisto-opiskelija. 

– Pitkään olen mennyt sillä asenteella, että 
opiskelen sen, miten jaksan, koska ammattilai-
sena jalkapallon on oltava aina etusijalla. Vä-
lillä yliopistojen yhdistäminen ammattilaisena 
pelaamiseen on ollut toki vähän haastavaa, 
koska treenit ovat lähes joka päivä ja tentit on 
ajoitettu iltapäivästä, Uusitalo paljastaa.

Tämä problematiikka laittoi Markuksen 
miettimään erilaisia tapoja suorittaa tentte-
jään Seinäjoella.

Hän löysi nettiä selatessaan Etelä-Poh-
janmaan kesäyliopiston siirtotenttipalvelun. 
Nyt hän on saanut sovittua Aalto-yliopistoon 
suoritettavat tenttinsä tehtäväksi Seinäjoella 
Framin tiloissa olevaan luokkahuoneeseen.

– Viime vuonna suoritin 60 opintopis-
tettä. Nyt olen tehnyt jo yli 10 tenttiä täällä 
Seinäjoella samaan aikaan, samat tentit, jotka 
opiskelukaverit suorittavat Otaniemessä. 
Erittäin kätevää.

– Siirtotenttipalvelu on ollut minulle käy-
tännössä iso pelastus yliopisto-opintojen 
etenemisen suhteen.

Pääkaupunkiseudulta kotoisin oleva 
Uusitalo on viihtynyt Seinäjoella erityisesti 
sen vuoksi, että kaupungissa on erinomaiset 
olosuhteet jalkapalloon. 

– Urheiluseurana SJK antaa mahtavan 
mahdollisuuden kehittyä pelaajana.

– Täällä on myös hyvä Ruuhikosken 
golf-kenttä, jossa mielelläni vietän vapaa-ai-
kaani. 

Tyttöystävä matkustaa puolestaan työnsä 
puolesta paljon, ja hän toteaa aina pala-
tessaan, että täällä Seinäjoella on ihana 
rauhoittua. Tämä on rauhallinen paikka, 
Uusitalo toteaa.

Siirtotenttipalvelusta Uusitalo haluaa vielä 
lopuksi korostaa, että palvelu on sen verran lois-
tava, että hän olisi ollut valmis maksamaan siitä.

– Käsittämätöntä onkin, että kaiken 
lisäksi se on ihan ilmainen palvelu minulle.

Jalkapalloilija Markus Uusitalo iloitsee Etelä-Pohjanmaan Kesäyliopiston loistavasta 
siirtotenttipalvelusta, mikä on edesauttanut hänen opintojen etenemistä hyvässä tahdissa 
ammattilaisurasta huolimatta.
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AVOIN YLIOPISTO   Teksti Marjaana Rasku  Kuva Taina Renkola 

Etelä-Pohjanmaalla ei ole omaa itsenäistä 
yliopistoa, mutta yliopistotasoiseen opis-
keluun löytyy monia mahdollisuuksia. Itse 
työskentelen avoimien yliopisto-opintojen 
parissa. Ne ovat nimensä mukaisesti avoimia 
kaikille eli opintoihin voi tulla mukaan kuka 
tahansa iästä tai aiemmasta opiskelutaustasta 
riippumatta.

Miksi opiskella avoimessa yliopistossa? 
Siellä voi tutustua yliopistotasoiseen opiskeluun, 
eri tieteenaloihin ja oppiaineisiin matalalla 
kynnyksellä. Opinnoissa voi myös parantaa am-
matillisia valmiuksia, työelämässä tarvittavaa 
osaamista sekä työelämätaitoja. Moni suuntaa 
avoimen yliopiston opintojen perusteella uraan-
sa ja löytää oman alansa niiden avulla. Toisaalta 
opinnoissa syntyy monenlaista osaamista, 
vaikka ei lopulta päätyisikään opiskelemalleen 
alalle. Lisäksi opinnot antavat tieteellistä taustaa 
ajankohtaisille ilmiöille.

Yliopistotutkintoon tähtäävälle avoin yli-
opisto on täynnä mahdollisuuksia. Avoimien 
yliopisto-opintojen avulla voi valmentautua 
yliopistojen valintakokeisiin. Tietyissä ta-
pauksissa tutkinto-opiskelijaksi hakeutu-
minen onnistuu avoimen yliopiston väylän 
kautta. Tutkintotavoitteinen opiskelu on 
mahdollista liittämällä opinnot myöhemmin 
osaksi tutkintoa. Avoimessa voi myös laajen-
taa tutkintoa sivuaineopinnoilla. 

Opinnoista voi löytää myös vaikkapa 
uuden harrastuksen, uusia kokemuksia ja 

ystävyyksiä. Myös omaksi iloksi opiskelu on 
varsin pätevä syy hypätä opintoihin mukaan. 

Mitä kaikkea avoimessa yliopistossa 
voi opiskella? 
Tarjonta on todella laajaa, monipuolista ja 
kehittyy jatkuvasti muuttuvat osaamistarpeet 
huomioiden. Opiskella voi kymmeniä eri 
oppiaineita usealta eri tieteenalalta. Tarjolla 
on niin yksittäisiä opintojaksoja kuin laajem-
pia opintokokonaisuuksia, joita järjestetään 
monilla eri tavoilla opiskelijoiden eri elämän-
tilanteisiin sopien. Opintoihin voi sisältyä 
esimerkiksi lähitapaamisia tai joustavaa 
verkko-opiskelua. Suuri valikoima on syksyi-
sin, mutta tarjolla on runsaasti vaihtoehtoja 
ympäri vuoden. Jos mietit, olisiko avoimessa 
yliopistossa opiskelu sinun juttusi, me opinto-
neuvojat autamme ja ohjaamme mielellämme 
opintojen aloittamisessa ja suunnittelussa.

Seinäjokelainen Heidi Piri on toiminut nyt 
vajaan vuoden yrittäjänä. Yksilöllisen oman 
polun kautta lähihoitajasta on kuoriutunut 
täysverinen yrittäjä vastuineen ja vapauk-
sineen. Heidi Piri ehti olla työelämässä 10 
vuotta, kun opiskelut alkoivat jälleen mais-
tumaan uudestaan.

– Nuorena minua opinnot eivät kiinnos-
taneet, vaan halusin nopeasti kiinni työelä-
mään. Nyt minulla on suoritettuna yhteensä 
170 opintopistettä eri koulutuksia pääosin 
kaikki työn ohella. 

– Aikuisena opiskelu ja asioiden syventä-
minen on ollut aivan ihanaa. Saa itse päättää, 
kuinka pitkään opiskelee ja saa poimia mitä 
haluaa, mikä kiinnostaa. Riittää, kun saa 
edes yhden pienen asian, yksi uusi oivallus. 
Tai nämä isommat kokonaisuudet tarjoaa 
puolestaan jopa uusia työmahdollisuuksia, 
Piri kertoo.

Piri iloitsi aikanaan, kun selvisi, että hän 
voi opiskella avoimen yliopiston opintoja, 
vaikka ei ole käynyt lukiota eikä ammatti-
korkeakoulua.

– Minulla oli haaveena psykotera-
piaopinnot, mutta siihen olisi tarvinnut 

korkeamman pohjan. Sitä kautta päädyin 
tekemään Etelä-Pohjanmaan kesäyliopiston 
kautta näitä lyhytterapiaopintoja ja psykolo-
gian perusopinnot. Niistä oli valtavasti hyötyä 
myös hoitajan työssäni. Sain paljon lisäosaa-
mista prosessityöhön, siitä minkälaisia nämä 
lyhytterapiaprosessit ovat, pystyin hyödyntä-
mään niitä jo heti silloisessa työelämässäkin

– Sain myös työnantajalta täyden tuen, 
mikä oli valtavan hienoa, Piri kiittelee.

Piri kannustaa kaikkia suorittamaan 
avoimia yliopisto-opintoja kokonaisuuksina 
tai pieninä paloina. 

– Jos joku nyt miettii, että lähtisikö suo-
rittamaan opintoja, niin ehdottomasti kyllä 
– kannattaa. Koskaan ei ole liian myöhäistä. 
Eikä ole mitään selkeää järjestystä näille opin-
noille, voi tehdä aika erikoisessakin järjes-
tyksessä ja vaikka vain pieni pala kerrallaan.

Yksilövastaanotto Piirillä
Piri itse on valinnut nyt omien täydennyskou-
lutusten kautta itsenäisen yrittäjän tien. Hän 
toimi keväästä 2021 sivutoimisena yrittäjänä, 
käytännössä yhden päivän viikossa. Nyt työ 
yrittäjänä on kokoaikaista ja kokopäiväistä.

– Vaatii toki armotonta markkinointia, että 
asiakkaita löytyy. Olen ollut kuitenkin hyvin 
luottavainen, koska itselläni on se kokemus 
työntekijänä, että tarvetta näille matalamman 
kynnyksen palveluille on. 

Piri on hyödyntänyt sosiaalisen median 
kanavia markkinoinnissa, mutta tärkeintä on 
perustekemiseen keskittymiseen.

– Luotan puskaradioon, jos tekee työnsä 
hyvin, myös asiakkaat löytävät luokseni. Olen 
aina tykännyt kehittämisestä ja ideoimisesta. 
Nyt kun näkee, että on tarve jossakin, voi heti 
lähteä itse ideoimaan ja kehittämään.

Heidi Pirillä on nyt yksilövastaanotto ja 
toimitilat löytyvät Seinäjoelta Piirin alueelta. 
Mitä on tänä päivänä yrittäjän arki?

– Ihanaa! Tämähän on aivan ihanaa. 
Pystyn toteuttamaan omaa osaamista todella 
monipuolisesti, ei ole mitään yhtä sapluunaa. 
Voin tarjota työhyvinvointiin työnohjausta, 
lyhytterapiaa, tarjota neuropsykiatrian pal-
veluita, koulutusta.

– Kun itse tiedän, millaisille koulutuksille 
on tarvetta tuolla kentällä, nyt pystyn itse 
järjestämään ja toteuttamaan. Voin olla myös 
vierailevana kouluttajana, Piri luettelee.

Unelmat todeksi 
avoimessa yliopistossa

Yksilöllinen opintopolku vei Heidin Pirin lyhytterapeutiksi ja kouluttajaksi

Yrittäjän arki antaa tilaa 
monipuoliselle tekemiselle

”Jos joku nyt miettii, että lähtisikö 
suorittamaan opintoja, 
niin ehdottomasti kyllä 

– kannattaa. 
Koskaan ei ole liian myöhäistä. 

Eikä ole mitään selkeää järjestystä 
näille opinnoille, voi tehdä aika 
erikoisessakin järjestyksessä ja 

vaikka vain pieni pala kerrallaan.”

Heidi Piri kannustaa kaikki innostumaan työelämän rinnalla kouluttautumisesta myös yliopis-
totasoisten opintojen parissa, missä tahansa iässä. Parhaimmillaan se tuo täysin uudenlaisia 
työkuvioita.
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PAKINA      
Teksti ja kuva Nina Harjunpää

Olen kerännyt vuosien mittaan osallistuvaa 
havainnointia menetelmänä käyttäen ai-
neistoa oviin liittyvään tutkimukseeni. Nyt 
materiaalia on riittävästi teorian virittelyyn 
ja alustavien tulosten julkaisuun. 

Havainnointini keskittyy vain saranalli-
siin oviin. Pyörö-, liuku- ja paljeovet sekä ovi-
verhot ovat  tämän tutkimuksen ulkopuolella. 

Mikä oli tuo keltainen välähdys yliopistokeskuksen 
käytävällä? No sehän oli Piia Vaasan yliopiston 
hupparissa! Pysähtyi sentään niin kauaksi, että ehti 
vastata syvähaastattelijan yhdeksään kysymykseen.

IHMISIÄ SEINÄJOEN YLIOPISTOKESKUKSESSA                
Kyselijänä Nina Harjunpää Kuva Annukka Annala

Kuka olet? 
Olen yhteiskunnasta, koulutuksesta ja kulttuureista sekä kielistä  
kiinnostunut sosiologi, joka innostuu syvällisistä kahvipöytäkeskusteluista, 
myös niiden aiheiden osalta, joista ei itse tiedä mitään. 

Tittelisi on koulutuskoordinaattori. Mitä työhösi kuuluu? 
Koordinoin Strategic Project Management -koulutusohjelmaa täällä  
Seinäjoen kampuksella, organisoin yleisesti monenlaisia koulutukseen 
liittyviä asioita sekä ohjaan ja neuvon opiskelijoita.

Sting lauloi engelsmannin tuntemuksista New Yorkissa.   
Miltä tuntuu kuopiolaisesta Seinäjoella? 
Sehän tuntuu varsin mukavalle, tasamaiden maisemilla on jokin samanlai-
nen positiivinen ja rentouttava vaikutus kuin Itä-Suomen järvimaisemilla. 
On mielenkiintoista myös oppia ymmärtämään paikallishistoriaa sekä sitä, 
että kuinka erilaista murresanasto onkaan.
    
Miksi ihmisellä pitää olla koira? 
Koira pitää hyvinvoinnista huolta monin eri tavoin. Sen kanssa tulee  
liikuttua paikkoihin, joissa ei muuten ehkä tulisi käytyä ja tavattua uusia  
ihmisiä, joihin ei välttämättä muuten tutustuisi. Koiran kasvattaminen 
opettaa myös johdonmukaisuutta ja taitoa kommunikoimaan puheen 
lisäksi liikkeillä sekä eleillä.
   
Sprechen Sie Deutsch? Warum? 
Ja, ich spreche ein bisschen Deutch. Niinkin vähän, että tämäkin piti  
tarkistaa sanakirjasta. :D Tykkään oppia uusia kieliä, koska niiden kautta 
pääsee syvemmin kulttuurituntemukseen kiinni ja onhan kielten  
osaamisesta hyötyä myös matkustaessa. 
    
Jos et olisi se, mikä nyt olet, mikä olisit? 
Hyvä kysymys, en ole oikeastaan ajatellut koskaan näin, koska olen   
yrittänyt ainakin pääsääntöisesti toteuttaa niitä mielenkiinnon kohteita, 
jotka ovat eniten kutsuneet ja vieneet eteenpäin. 

Jännin esine, jonka omistat? 
Heijastinliivi, alkaa olemaan taas käyttöä ja mielestäni oikein nerokas  
keksintö. 

Tähänastisen elämäsi tähtihetki? 
Vastaan tähän, että kaikki ne hetket, jotka on tullut vietettyä iloisessa  
seurassa hyvän ruoan sekä musiikin äärellä. 

Mihin kysymykseen olet aina halunnut vastata? Kysy ja vastaa. 
Osaatko leipoa? Mielestäni en ole kovin hyvä leipuri, mutta kerran  
onnistuin leipomaan niin hyvän porkkanakakun (yhden epäonnistuneen  
yrityksen jälkeen), että vieläkin muistelen sitä lämmöllä. 

Väitän, että on olemassa kah-
den sorttisia ihmisiä. Sukupuo-
li, ikä, oppiarvo, ammatti, hiusten 
väri tai asuinpaikka eivät selitä, kumpaan 
ryhmään kukin yksilö kuuluu. 

Kun ryhmän A ihmiset avaavat oven, he 
vilkaisevat samalla taakseen. Jos lähistöllä on 
näkyvissä muita, he avaavat oven, ja jäävät 
pitämään sitä auki muille. Ehkä jopa vaihta-
vat heidän kanssaan vähintäänkin hymyn tai 
muutaman sanan säästä. Pieni, kohtelias ele, 
josta tulee hyvä mieli. En ole mitannut, kuin-
ka pitkän arvioidun matka-ajan päästä he 
kanssakulkijoitaan odottavat. Suunnitelmissa 
onkin täydentää aineistoa haastatteluin.

Ryhmään B kuuluvat ihmiset antavat 
oven paukahtaa kiinni perässään tulevien 
nenille. Heitä ei kiinnosta, miltä takana 
tuleville tapahtuu, sillä he itse ovat jo sisällä. 
Liukkaimmat jopa kävelevät tiukasti toisten 
imussa ja selviävät sisälle nopeasti sujahta-
malla, edes koskematta oveen omin käsin.

Nopeimmat B-ryhmän ih-
misten perässä kulkevat ehkä 

ehtivät tuikata jalkansa tai sormen-
sa oven väliin ennen sulkeutumista. 

Mutta mokomalla uhkarohkeudella on 
vaaransa. Pahimmillaan raajoja parannellaan 
päivystyksessä.

Oikeiden, fyysisten ovien lisäksi on 
olemassa henkisiä ovia. Niiden avaamiseen 
pätee sama jaottelu. On niitä, jotka pitävät 
toisille ovia auki. Kutsuvat mukaan, kysyvät 
mielipidettä, kannustavat, iloitsevat toisten 
onnistumisista. Sitten on niitä, jotka aukovat 
ovia vain itselleen, kyynärpäät terävinä, toi-
sista välittämättä. Ehkä jopa nyppäävät ovesta 
varmistaakseen, että se meni varmasti kiinni.

Olisin valmis epäilemään, että samat 
ihmiset toimivat samalla tavalla sekä fyy-
sisten että henkisten ovien kohdalla. Tosin 
aineistoni on tältä osin erittäin vajavainen 
enkä ole varma, riittävätkö taitoni tämän 
tutkintalinjan syvällisempään analyysiin.  

Haluaisin kovasti kuulua ryhmään A. Mut-
ta tiedän, että en aina jaksa. Oppimisen paikka.

Koulutuskoordinaattori 
Piia Tiainen
Vaasan yliopisto

Ruoka-alan innovaatiot ja kestävät ruoka-
järjestelmät olivat keskiössä, kun Seinäjoen 
korkeakoulukampuksella järjestettiin 7.-8. 
syyskuuta kaksipäiväinen keskustelu- ja ver-
kostoitumistapahtuma InnoFood.

InnoFoodin järjestää yliopistokeskuk-
sessa toimiva Helsingin yliopiston Rura-
lia-instituutti. Tapahtuma on jokavuotinen.

Tapahtuma antoi väläyksen Seinäjoen 
tutkijayhteisön kansainvälisistä verkostoista, 
sillä puhujalista oli mittava. InnoFoodin pää-
puhujiin kuuluivat muun muassa start-up-si-
joittaja Nima Tisdall Tanskasta, Future Food 
Instituten perustaja Sara Roversi Italiasta 
sekä suuri epäonnistumisten puolestapuhuja, 
innovaatioprofessori Paul Iske Hollannista.

Kaikkiaan puhujia oli yli 40. Tapah-
tuman alullepanija ja pääorganisaattori on 
Ruralia-instituutin vanhempi tutkija, Epa-
net-tehtävässä toimiva Silvia Gaiani.

Puhujien ja osallistujien joukko oli monimuo-
toinen ruokayhtiöiden edustajista tutkijoihin 
ja start-up-yrittäjistä muihin asiantuntijoihin. 
Keskustelunaiheet vaihtelivat niin ikään yri-
tysten menestymisen avaimista siihen, miten 
Suomessa voitaisiin edesauttaa ruoka-alan 
innovaatioiden syntyä. 

Erityisesti keskusteluissa nousi esiin 
kaipuu entistä vahvemmalle yhteistyölle eri 
tahojen kesken ruokaketjun sisällä. Vahvaa 
tarvetta nähtiin myös yhteistyölle tutkijoiden, 
yritysten ja päättäjien kesken – kauttaaltaan 
läpi Pohjoismaiden.

InnoFood järjestettiin osana laajempaa 
Etelä-Pohjanmaalla järjestettävää Food Days 
-tapahtumaviikkoa. Tapahtumaa rahoittivat 
Ruralia-instituutti, Seinäjoen yliopistokeskus 
ja Etelä-Pohjanmaan liitto.

InnoFood kokosi kansainväliset asiantuntijat Framille

Luonnonvarakeskuksen professori Jarkko 
Niemi (vas) veti InnoFoodissa paneelikes-
kustelua, johon osallistuivat Maria 01:n Ville 
Simola, Viikki Food Design Factoryn Laura 
Forsman sekä VTT:n Mirva Lampinen.

Teksti  Jarmo Panula & Silvia Gaiani Kuva Iida Alasentie



– “This is my second season with SJK 
and I am living in Seinäjoki for my second 
year with my girlfriend and dog”, tells Uusi-
talo, who has previously played for several 
top clubs.

Uusitalo admits that combining pro-
fessional football with university studies is 
somewhat challenging. However, lecturers 
and professors have provided support for 
the top athlete to progress with his studies 
according to the demands of sports, wherever 
possible.

In addition to his professional career, 
Uusitalo is a highly motivated university 
student.  

– “For quite some time now, I have stud-
ied as much as I can, because professional 
football must always take priority. Every now 
and then, combining university studies with 
a professional football career has been a little 

– Coming from an IT background, having 
a core knowledge of project management 
will be good for my career in the future, says 
Suman who has studied previously in Latvia 
and worked as a system analyst there. 

Reshma has worked as a project coordi-
nator in Kuwait and was keen on expanding 
her knowledge and growing her career through 
studies.

– The course summary had everything I 
was hoping to learn and the outcomes can be 
applied to various industries such as production, 
energy, transportation and logistics, she says.

She was interested in studies in Finland 
because of the world-class education system, 
affordable tuition fees and Finland’s reputa-
tion of being a safe country to live in.

– The University of Vaasa has a great 
reputation and good rankings and accredi-
tations which is an important factor for me 
while considering a university.

So far, both Reshma and Suman have 
enjoyed their new home town.

– Seinäjoki is the kind of place where I 
always wanted to be. I am a peace and calm 
loving person, explains Suman. 

– It is a beautiful city. It is calm and gives 
so much positive energy. The residents are 
generous and welcoming. Everyone is helpful 
with providing information, Reshma says.

challenging because we have training sessions 
almost on a daily basis and exams have been 
scheduled for the afternoon”, Uusitalo reveals.

These problems made Markus consider a 
variety of ways to take his exams in Seinäjoki.

While browsing online, he found details 
about the transfer examination service or-
ganised by the Summer University of South 
Ostrobothnia. Now he has agreed for his 
Aalto University examinations to be taken in 
a classroom located on the Seinäjoki Frami 
premises.

– “Last year, I completed 60 study credits. 
I have now completed more than 10 exams 
here in Seinäjoki at precisely the same time 
my course peers have taken the same exams 
in Otaniemi. It is a convenient system.

In practice, the transfer examination 
service has made it possible for me to progress 
with my university studies.”

Originally residing in Helsinki, Uusitalo has 
enjoyed living in Seinäjoki because the town 
has excellent conditions for footballing. 

– “As a sports club, SJK provides great 
possibilities to develop as a player.

Additionally, there is the outstanding 
Ruuhikoski Golf Course, where I gladly spend 
some of my time off. My girlfriend, on the 
other hand, travels for work a lot, and when 
she returns from a business trip, she always 
praises Seinäjoki as being a great place to 
wind down. This is a peaceful place to live”, 
Uusitalo says.

In closing, Uusitalo wanted to emphasise 
that the transfer examination service is so 
good that he would have gladly paid for it.

– “It’s astonishing that on top of all the 
benefits, this service is cost-free for me”. 

Caption: Professional Footballer Markus 
Uusitalo is delighted with the excellent trans-
fer examination service provided by the South 
Ostrobothnia Summer University, which has 
made it possible to make progress in his uni-
versity studies despite his professional career.

Strong company collaboration
After completing the two-year programme, 
the students expect to have strong compe-
tences in project management and be familiar 
with current techniques and tools that match 
the needs of companies. They hope to find 
team leader or project manager positions.

– I am targeting companies in the field of 
manufacturing, construction and logistics as 
I have worked for construction and trading 
companies earlier, says Reshma.

To support students’ smooth transi-
tion into work life in Finland, the study 
programme allows students to get to know 
Finnish work life and put their learning into 
practice throughout their studies.

– We invest a lot on work life integration. 
At the moment, nine partner companies are on 
board in the programme, offering the students 
hands-on projects and thesis opportunities, 
says university lecturer Marko Mäkilouko.

Finnish language studies are also a part 
of the programme. Reshma and Suman are 
determined to learn the language since it will 
be an asset for them in the job market.

– We have our basic Finnish language 
course going on at the moment. I plan to 
continue the language studies and become a 
fluent speaker, says Suman.   

– Finnish is essential to get a job and min-
gle with the local residents, Reshma explains.

The faculty shows interests in students
In addition to the academic and professional 
content, students hope to have good collab-
oration with the university consortium and 
social activities on campus. The campus has 
good facilities for studying and coworking, 
and the students feel their feedback is heard. 

– One thing I like here in Finland is how 
the faculty shows interests and provides solu-
tions if we have any problems with studies or 
with facilities. We have tutors that help us and 
answer our general questions which is really 
helpful, says Reshma.

New models of cooperation and support 
are developed based on the needs of the in-
ternational students. There is for example, a 
spouse programme to support students with 
families.

– I hope for cooperation between the 
university and the Finnish government as 
well, says Suman, referring to the news on 
possible changes in the regulations for post-
study residence permits. 

 – Looking after all international students 
in Finland would be productive for both 
the international expats and the Finnish 
government.

Professional footballer for Seinäjoki, Markus Uusitalo:

“The transfer examination service 
is a lifesaver for university studies”
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Living in Seinäjoki for his second year, Markus Uusitalo has been a profes-
sional footballer for the past nine years. Goalkeeper for Seinäjoki Football 
Club (SJK), Markus Uusitalo is also a fifth-year bioinformatics technology 
undergraduate student at Aalto University.

 UCS 2/2023    20 21      UCS 2/2023

Future project leaders enjoy 
their new life in Seinäjoki

This summer, Suman Sapkota from Nepal and Reshma Dsouza from 
India arrived in Seinäjoki to study and deepen their expertise in project 
management. They are two of 30 students who started studying in the 
Strategic Project Management Master’s Programme. This is a programme 
that is offered for the first time in Seinäjoki by the University of Vaasa.



Seinäjoki is the centre of the province of South-
ern Ostrobothnia and one of the fastest growing 
urban centres in Finland. The population of the 
city has already reached 65,000. The Seinäjoki city 
region consists of eight municipalities, and it has 
a population of approximately 150,000.

Seinäjoki is a university city that offers higher 
education, good jobs and attractive services in 
the trade sector as the centre of the sixth largest 
market area in Finland.

The pleasant urban environment, short distances 
and diverse forms of housing characterise the 
everyday life in the city. The city is surrounded 
by the wide open expanses typical of Southern 
Ostrobothnia. Strong entrepreneurial spirit and 
the Ostrobothnian tradition of communal work, 
known as ”kökkähenki”, are characteristic of 
Seinäjoki.

Seinäjoki is known for its unique administrative 
and cultural centre, designed by the architect 
and academician Alvar Aalto, as well as its 
summer events. The Provinssi rock festival, the 
Tangomarkkinat tango festival, the Solar Sound 
Festival and the Vauhtiajot races attract tens of 
thousands of people year after year to enjoy their 
time in our city.

Information on Seinäjoki

Seinäjoki has excellent train connections:
• Tampere 1 h
• Vaasa 1 h
• Helsinki 3 h
• Jyväskylä 3 h
• Oulu 3 h
• Turku 3 h

The focus areas of research at the University Consortium of Seinäjoki are related 
to business activities, service development and cultural activities relevant to 
the surrounding society. The core of research activities is formed by research 
groups led by a professor or other experienced researcher.

The University Consortium’s research strategy is called Epanet. This name 
describes the network-like collaboration in research efforts. This collaboration 
sees participation by five different universities; Natural Resources Institute of 
Finland, the Migration Institute of Finland, Seinäjoki University of Applied 
Sciences, development organisations in the region, service providers, and en-
terprises in a variety of different sectors.

The first professors of the Epanet research network started work in 2001. Ini-
tially, co-funding was utilised from EU structural funding programmes. Later 
on, there was a shift to multi-funding. Funding sources for a professor may 
include companies, foundations, municipalities, and associations.  Universities 
and Seinäjoki University Consortium also contribute to the funding. Six uni-
versity consortiums were established in Finland in 2004 in cities where there 
was higher education activity but no university. Seinäjoki was incorporated.

In autumn 2023, the Epanet network saw participation by five universities and 
two research institutes. Altogether, there are 22 research groups. These are 
divided into four key areas of research in South Ostrobothnia. 

Each research group has its director who is responsible for acquiring researchers 
for their own research group. Some of the group members are aiming to com-
plete a doctoral dissertation or other academic thesis. In total, approximately 
one hundred people work in these groups. Their responsibility is to prepare 
research and development projects, and the implementation of these projects in 
collaboration with extensive cooperative networks. The collaborative networks 
always involve local stakeholders: enterprises, municipalities, educational es-
tablishments, and development organisations.

The fundamental idea of Epanet has remained clear throughout these years. 
Above all, we provide interaction. We produce new knowledge in cooperation, 
utilising equal dialogue between research and practical knowledge. What has 
changed over the years? At least the level of internationalisation has increased. 
The research groups include an increasing number of people whose native 
language is not Finnish. The wide-reaching collaborative networks extend 
throughout the globe. These networks share knowledge and collaborate in 
implementing research and development projects using international funding. 

An up-to-date list of the research groups can be found at:
https://www.ucs.fi/en/research/focus-areas-in-research-and-epanet/

The University Consortium of Seinäjoki is a multidisciplinary 
community network comprising 80 experts from four different 
universities. The University of Tampere, the University of Helsinki, 
the University of Vaasa, and the University of the Arts Helsinki 
operate in the University Consortium. Partners also include the 
University of Turku and the University Association of South Os-
trobothnia (EPKY).

Focus areas of research and Epanet

Food sector innovations and sustainable food 
systems were in the spotlight when the two-day 
InnoFood discussion and networking event 
was organised on 7–8 September at the campus 
of Seinäjoki University of Applied Sciences.

InnoFood is organised by the Ruralia 
Institute of the University of Helsinki, located 
at the University Consortium of Seinäjoki. 
InnoFood is an annual event.

The event provided a glimpse into the 
international networks of Seinäjoki’s re-
searcher community, as the list of speakers 
was substantial. Among the keynote speakers 
for InnoFood were start-up investor Nima 
Tisdall from Denmark, Future Food Institute 
founder Sara Roversi from Italy, and innova-
tion professor Paul Iske from the Netherlands 
who is an advocate for embracing failure.

A research residence service concept operates 
at the University Consortium of Seinäjoki. 
In addition to providing a workspace, the 
University Consortium of Seinäjoki offers re-
search and development process-supporting 
training and regular expert meetings at the 
Researcher Hotel. Through its activities, the 
Researcher Hotel creates an active communi-
ty that enhances societal impact and allows 
participation in the University Consortium 
of Seinäjoki’s activities. 

The Researcher Hotel provides free-
of-charge working spaces for researchers, 
particularly for those working on their doc-
toral theses, with research relevant to South 
Ostrobothnia, regardless of their university or 
background organisation. Post-doc research-
ers and students working on their master’s 
thesis can also apply to stay at the residence. 
Applications for the Researcher Hotel are 
ongoing, with places available three times 
a year. The Researcher Hotel is located in 
the lush Frami area in connection with the 
University Consortium premises. 
Read more and apply at www.ucs.fi

Renewed premises 
and concept
Since the autumn of 2023, the operations of 
the Researcher Hotel have become part of 
the revamped collaborative workspaces for 
university students and researchers. The new 
UCS Student Hub offers its users workspaces 
for working in peace, teamwork, and relaxa-
tion. The workspaces of the Researcher Hotel 
are located in the quiet hub premises, with six 
workspaces fitted with electrically adjustable 
desks. In addition, the hub provides good 
internet connectivity and printing facilities. 

The Researcher Hotel facilitates 
multi-workspace work
Anne-Marjo Panu is a postgraduate student 
from the University of Tampere who is 
working on her dissertation about sustain-
able continuity in timber construction. Her 
work is based on traditional Ostrobothnian 
construction methods. 

“I live in Helsinki and occasionally visit 
South Ostrobothnia for my dissertation re-
search. My research is focused on Ostroboth-
nia, and the main reason for my visits is to 
collect information related to Ostrobothnian 
buildings”, tells Panu. 

“I use public transportation to get around 
the area, so between connecting journeys, it 
is good to use the time for sitting at the com-
puter. I also attend the University of Tampere’s 
remote courses for doctoral students and 
topical remote events related to timber con-
struction. The workspaces of the Researcher 
Hotel provide a seamless way to combine 
mobility and work”, Panu adds.

 “Earlier, I worked as a project research-
er in the University of Tampere’s timber 
construction and renovation projects. I 
actively participate in the other activities of 
the University Consortium of Seinäjoki and 
continue to follow Epanet’s current events”, 
Panu continues.

Altogether there were over 40 speakers at the 
event. The initiator and main organiser of the 
event is Silvia Gaiani, a senior researcher at the 

Ruralia Institute, who holds a post at Epanet.
There was a diverse group of speakers and 
participants at the event, from food company 
representatives to researchers and start-up 
entrepreneurs, as well as other experts. Topics 
of discussion varied from the keys to assist 

with company success to what can be done in 
Finland to assist with the promotion of food 
sector innovations. 

One subject that was especially high-
lighted in discussions was the yearning for 
greater collaboration within the food chain 
among different stakeholders. There was also 
a significant requirement for collaboration 
between researchers, enterprises, and deci-
sion-makers – throughout the Nordic nations.

InnoFood was organised as part of the 
larger Food Days week of events arranged in 
South Ostrobothnia. The event was funded by 
the Ruralia Institute, the University Consor-
tium of Seinäjoki, and the Regional Council 
of South Ostrobothnia.
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InnoFood brings international experts to Frami

Researcher Hotel– Free-of-charge workspaces for researchers 
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